
 

 

ZARZĄDZENIE NR 0050.128.2017 

BURMISTRZA MIASTA MARKI 

z dnia 31 sierpnia 2017 r. 

w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie Gminy Miasto Marki na 2017 rok. 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4, ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity 

Dz. U. z 2016 roku  poz. 446 z późniejszymi zmianami), art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r.  o  finansach 

publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2016 roku  poz. 1870 z późniejszymi zmianami) i § 12 uchwały 

nr XXXVIII/281/2016 Rady Miasta Marki z dnia 21 grudnia 2016 roku w sprawie uchwały budżetowej Gminy 

Miasto Marki na 2017 rok zarządzam co następuje: 

§ 1. Dokonać zmian w budżecie Gminy Miasto Marki zgodnie z załącznikiem do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Zarządzenie niniejsze wraz z załącznikiem podlega ogłoszeniu przez wywieszenie na tablicy 

urzędowych obwieszczeń w Urzędzie Miasta Marki. 

§ 3. Zarządzenie niniejsze wraz z załącznikiem podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Mazowieckiego. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania. 

  

 
Zastępca Burmistrza 

 

 

Dariusz Pietrucha 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 10 października 2017 r.

Poz. 8978



Załącznik do Zarządzenia Nr 0050.128.2017 

Burmistrza Miasta Marki 

z dnia 31 sierpnia 2017 r. 

 ZMIANA PLANU WYDATKÓW  

Dział Rozdział Nazwa Plan 

Z tego 

Wydatki 

bieżące 

z tego: 

Wydatki 

majątkowe 

z tego: 

inwestycje i zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 
zakup i objęcie 

akcji i udziałów 
oraz wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego. 
wydatki 

jednostek 

budżetowych, 

z tego: 
dotacje na zadania 

bieżące 
świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 

programy 

finansowane 

z udziałem 

środków, o których 

mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2

 i 3 

wypłaty z tytułu 

poręczeń 

i gwarancji 
obsługa długu na programy 

finansowane 

z udziałem środków, 

o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i

 3, 
wynagrodzenia 

i składki od nich 

naliczane 
wydatki związane 

z realizacją ich 

statutowych zadań; 

801  Oświata i wychowanie 

przed zmianą 55 054 279 52 699 179 35 784 924 28 144 255 7 640 669 16 663 963 207 154 43 138 0 0 2 355 100 2 355 100 0 0 
zmniejszenie -19 000 -19 000 -19 000 0 -19 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zwiększenie 19 000 19 000 19 000 0 19 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
po zmianach 55 054 279 52 699 179 35 784 924 28 144 255 7 640 669 16 663 963 207 154 43 138 0 0 2 355 100 2 355 100 0 0 

 80101 Szkoły podstawowe 

przed zmianą 21 459 203 20 614 203 20 187 761 15 633 339 4 554 422 309 509 116 933 0 0 0 845 000 845 000 0 0 
zmniejszenie -14 000 -14 000 -14 000 0 -14 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zwiększenie 14 000 14 000 14 000 0 14 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
po zmianach 21 459 203 20 614 203 20 187 761 15 633 339 4 554 422 309 509 116 933 0 0 0 845 000 845 000 0 0 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 

przed zmianą 1 082 504 1 082 504 1 082 504 0 1 082 504 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zwiększenie 12 000 12 000 12 000 0 12 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
po zmianach 1 094 504 1 094 504 1 094 504 0 1 094 504 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4240 Zakup środków dydaktycznych 
i książek 

przed zmianą 890 686 890 686 890 686 0 890 686 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zmniejszenie -3 000 -3 000 -3 000 0 -3 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
po zmianach 887 686 887 686 887 686 0 887 686 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4270 Zakup usług remontowych 

przed zmianą 244 566 244 566 244 566 0 244 566 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zmniejszenie -9 000 -9 000 -9 000 0 -9 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
po zmianach 235 566 235 566 235 566 0 235 566 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 8978



  4280 Zakup usług zdrowotnych 

przed zmianą 19 755 19 755 19 755 0 19 755 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zwiększenie 2 000 2 000 2 000 0 2 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
po zmianach 21 755 21 755 21 755 0 21 755 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4300 Zakup usług pozostałych 

przed zmianą 763 766 763 766 763 766 0 763 766 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zmniejszenie -2 000 -2 000 -2 000 0 -2 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
po zmianach 761 766 761 766 761 766 0 761 766 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 80104 Przedszkola 

przed zmianą 17 427 892 17 049 792 3 570 352 2 584 216 986 136 13 470 566 8 874 0 0 0 378 100 378 100 0 0 
zmniejszenie -4 000 -4 000 -4 000 0 -4 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zwiększenie 4 000 4 000 4 000 0 4 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
po zmianach 17 427 892 17 049 792 3 570 352 2 584 216 986 136 13 470 566 8 874 0 0 0 378 100 378 100 0 0 

  4270 Zakup usług remontowych 

przed zmianą 37 500 37 500 37 500 0 37 500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zmniejszenie -4 000 -4 000 -4 000 0 -4 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
po zmianach 33 500 33 500 33 500 0 33 500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4300 Zakup usług pozostałych 

przed zmianą 155 724 155 724 155 724 0 155 724 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zwiększenie 4 000 4 000 4 000 0 4 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
po zmianach 159 724 159 724 159 724 0 159 724 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 80146 Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 

przed zmianą 171 400 171 400 171 400 0 171 400 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zmniejszenie -1 000 -1 000 -1 000 0 -1 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zwiększenie 1 000 1 000 1 000 0 1 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
po zmianach 171 400 171 400 171 400 0 171 400 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4410 Podróże służbowe krajowe 

przed zmianą 5 700 5 700 5 700 0 5 700 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zwiększenie 1 000 1 000 1 000 0 1 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
po zmianach 6 700 6 700 6 700 0 6 700 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4700 
Szkolenia pracowników 

niebędących członkami korpusu 

służby cywilnej 

przed zmianą 119 900 119 900 119 900 0 119 900 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zmniejszenie -1 000 -1 000 -1 000 0 -1 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
po zmianach 118 900 118 900 118 900 0 118 900 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 Wydatki razem: 

przed zmianą  181 314 475  126 286 165  70 071 266  44 006 413  26 064 853  22 543 768  31 532 169  504 280  357 882  1 276 800  55 028 310  53 528 310  12 914 838  1 500 000 
zmniejszenie  -19 000  -19 000  -19 000  0  -19 000  0  0  0  0  0  0  0  0  0 
zwiększenie  19 000  19 000  19 000  0  19 000  0  0  0  0  0  0  0  0  0 
po zmianach  181 314 475  126 286 165  70 071 266  44 006 413  26 064 853  22 543 768  31 532 169  504 280  357 882  1 276 800  55 028 310  53 528 310  12 914 838  1 500 000 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 3 – Poz. 8978


		2017-10-10T11:05:58+0000
	Polska
	Anna Gogołowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




